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VN30F1M 1.234,20 24,20 2,00% 3,39 0,28% 136.135 16.605,65 153,63 12 17/08/2023
VN30F2M 1.230,00 20,50 1,69% -0,81 -0,07% 641 78,22 -9,83 37 21/09/2023
VN30F1Q 1.229,90 25,90 2,15% -0,91 -0,07% 149 18,08 -0,49 102 21/ 12/ 2023
VN30F2Q 1.222,00 10,80 0,90% -8,81 -0,72% 70 8,46 0,00 167 21/03/2024

Nguén: FiinPro, Vietinbank Securities

e \/N30F2307 tang 24,2 diém v&i basis spread ghi nhan 3,39 diém. Khdi lwong giao dich cia HD VN30F2307
gidm 28% so v&i phién trwdc. Trong khi d6, VN30F2308 da tang 106,7%, VN30F2309 da tang 254,7% va
VN30F2312 da ting 25%.

® Chi sé VN30-Index tdng 1,51% v&i sw hd tro chinh vé diém sé tir VIC, VHM, VJIC. Trong khi d6, VCB, MWG,

HPG tac doéng tiéu cuwce toi chi sb.
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® Chién lwgc giao dich trong phién: Nha dau tw VN30F1M-Daily VN30F1M-1H
nén can nhac ap,dung chlenNIuo’c SHORT’ trong XU HUGONG MUA MUA
khoang 1.240 diém, dirng 106 tai 1.245 diem va N
chét I0i & khoang 1.225 didm. HOTRQ 1 1AL LT

® Chién lwoc giao dich ngan han: Hién tai, vi xu HO TRO'2 920 1.090
hué Ja thj truc h 0 rang, chudng toi .
wong cua ’ i trwdng chwa rd ra’ng chung toi KHANG CU 1 1.120 1125
khéng khuyén nghi s dung chién thuat giao

Nguén: Tradingview, Vietinbank Securities



Hop déng twong lai VN30F1M - 30 =  01231.9 H1234.2 L1231.9 C1234.2 +2.4 (+0.19%) s

Volume - Kndi luong SMA9 7 573K BIEU PO KY THU AT VN30F1M 2400
................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... I
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VIC

VHM

vic

BCM

PLX

ACB

BVH

VRE

NVL

GAS

CTG

GVR

TCB

FPT

MSN

Tap doan Vingroup - Cong ty CP

Cdng ty C6 phan Vinhomes

Cong ty C6 phan Hang khdng Vietjet

Téng Cong ty Dau tw va Phat trién Cong nghiép - CTCP
Tap doan Xang dau Viét Nam

Ngan hang Thwong mai C6 phan A Chau

Tap doan Bdo Viét

Cdng ty C6 phan Vincom Retail

Cong ty C6 phan Tap doan Dau tw Dia 6c No Va

Téng Cong ty Khi Viét Nam - Cong ty C8 phan

Ngan hang Thwong mai C8 phan Cong thwong Viét Nam
Tap doan Céng nghiép Cao su Viét Nam - Céng ty Co phan
Ngan hang Thwong mai C8 phan Ky thwong Viét Nam
Cong ty C6 phan FPT

Cong ty C6 phan Tap doan Masan

BIEN DPONG CUA VN30

55.100

63.000

102.000

81.000

41.500

22.950

48.150

29.650

18.850

101.600

30.000

22.350

34.300

85.600

87.300

6,99%
6,96%
4,29%
3,85%
3,62%
3,38%
3,22%
2,95%
2,72%
2,11%
1,69%
1,59%
1,48%
1,42%

1,39%

BID

STB

MBB

VNM

HDB

TPB

VIB

VPB

SAB

SSI

HPG

PDR

MWG

VCB

Téng Cong ty Dién lwc DAu khi Viét Nam - CTCP

Ngan hang Thuong mai C8 phan Dau tw va Phat trién Viét
Nam

Ngan hang Thuong mai C8 phan Sai Gon Thuwong Tin
Ngan hang Thwong mai C6 phan Quan doi

Cong ty C6 phan Sira Viét Nam

Ngan hang Thwong mai C8 phan Phat Trién Thanh phd H6
Chi Minh

Ngan hang Thwong mai C6 phan Tién Phong

Ngan hang Thuong mai C6 phan Qudc té Viét Nam

Ngan hang Thuong mai C6 phan Viét Nam Thinh Vuwong
Téng Cong ty C8 phan Bia - Rwou - Nwéc Giai khat Sai Gon
Cdng ty C6 phan Chirng khoan SSI

Cdng ty Co phan Tap doan Hoa Phat

Cong ty C6 phan Phat trién Bat dong san Phat Pat

Céng ty C6 phan Pau tw Thé Gidi Di Dong

Ngan hang Thuong mai C8 phan Ngoai thuong Viét Nam

13.700

47.200

28.950

18.850

78.000

17.350

18.750

20.800

22.150

156.800

29.650

28.200

21.700

53.700

91.600

1,11%
1,07%
1,05%
0,80%
0,78%
0,58%
0,27%
0,24%
0,23%
-0,13%
-0,34%
-0,35%
-0,69%
-1,47%

-1,51%

Nguon: Fiinpro, Vietinbank Securities
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THONG BAO MIEN TRU TRACH NHIEM

No6i dung ban tin nay do Cong ty cd phan ching khoan Cong thuong (Vietinbank Securities) cung cap, chi mang tinh chat tham khao.
Mac du moi thong tin déu dugc thu thap tir nhitng nguon, t& bdo dang tin cay, nhung Vietinbank Securities khong dam bao dugc tuyét

doi dugc do6 chinh xac cda théng tin hay bat ky van dé nao lién quan dén viéc stir dung ban tin nay.
Cac y kién tong hop, du béao chi thé hién quan diém cua tac gia tai thoi diém phat hanh, bdo cédo chi nham muc dich cung cap thong tin
tham khao chi&r khéng mang tinh chat mai chao, mua ban, nam gitr bat cir co phiéu nao. Bao céo nay la tai san cua Cong ty c¢6 phan

chirng khodn Cong thuong (Vietinbank Securities).

Khong ai dugc phép sao chép, tai san xuat, phat hanh cling nhu phan phoéi bao cdo nay vi bat cr muc dich cé nhan hay thuong mai nao

néu khong cé su dong y cua Vietinbank Securities.

Xin vui Iong ghi ré nguon khi trich dan cac théng tin trong bao cao nay!
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